
 

 

FFI pensjonistforening inviterer til dagstur til  

Kunstnerdalen 
Th. Kittelsens hjem, Lauvlia og Chr. Skredsvigs hjem, Hagan 

tirsdag 20. september 2016 
 

Vi starter fra Kjeller kl 0830, Lillestrøm kl 0840 og kjører mot Sigdal og Eggedal. Underveis setter 
vi av tid til individuell kaffestopp. 
 
Th. Kittelsens hjem Lauvlia ligger vakkert til ved Soneren, med 
utsikt mot Andersnatten. Familien Kittelsen flyttet inn i Lauvlia i 
1899, det første og eneste hjem de bygde selv. Her finner vi mye 
kulturhistorie, kunsthistorie, vakre bilder, spennende historier 
om levde liv for rundt 100 år siden. Hvordan var det å bosette 
seg på landet, hva levde de av og hva skapte de? Ved besøk på 
Lauvlia får vi høre om kunstnerens og familiens liv. Alle som 
besøker Lauvlia får en personlig omvisning i kunstnerhjemmet. 
Samtidig som vi besøker en kunstutstilling, er vi også gjest i 
familien Kittelsens hjem. Guidene er iført en spesiell drakt som ble laget til åpningen i 1995. 
Drakten er inspirert av bunaden som ble brukt i Sigdal for 100 år siden, og av Kittelsens bilde 
«Grautkjerringer» fra 1904. Guidene både på Hagan og Lauvlia vil sørge for at vi får en spennende 
og uforglemmelig opplevelse. 
 
Lengre opp i dalen, høyt oppe i bakkene ovenfor Eggedal kirke, 
finner vi Chr. Skredsvigs hjem, Hagan, et forunderlig hus, satt 
sammen av flere forskjellige bygninger. Både huset og interiøret 
er stort sett i samme stand som da kunstneren levde. På veggene 
henger hans egne og kunstnervennenes malerier og tegninger. 
Den unike samlingen omfatter ca. 150 arbeider. I stabburet fra 
1668 selges spesielle produkter tilknyttet Chr. Skredvigs kunst. 
 
Vi avslutter besøket i Kunstnerdalen med et besøk på Eggedal Borgerstue, som er et lite, familie-
drevet hotell med en intim atmosfære. Stedet er opprinnelig en gammel skysstasjon med en lang og 
spennende historie, og har vært drevet av familien Koren Bøle i 45 år. Her skal vi få servert svine-
kam, surkål, saus, tyttebær, fromasj og kaffe, før vi tar fatt på hjemveien. 
 
Antatt retur til Lillestrøm ca kl 1900. 
 
Pris medlemmer  kr 690,-  
 ikke-medlemmer kr 905,- 
 
Prisen inkluderer: Busstransport, inngang og guidet omvisning i Hagan og Lauvlia, 2-retters 
middag og kaffe på Eggedal Borgerstue. 
 
Påmelding innen  25. aug  til e-post: jan-erik.haug@outlook.com eller SMS/tlf: 90 72 54 84. 
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. 
 
Vi satser på fint vær og fargesprakende høstfarger. Førstemann til mølla! 
turkomitéen – FFI pensjonistforening. 
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